
ZARZĄDZENIE Nr 66/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 20 MAJA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Uchwałą Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim Nr X/74/2019 z dnia 20 maja 2019 roku w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 20 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 131 200,0( 111 797,0 J 3 242 997,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 131 200,0( - 3 035 000,0(3 96 200,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 125 000.0C - 3 035 000,0( 90 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,0C 3 146 797,0( 3 146 797,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

o.oc 3 146 797,00 3 146 797,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 240,00 22 050,00 38 290,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 536,00 22 050,00 35 586,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 536,00 22 050,00 35 586,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 635 872,00 - 72 956,00 1 562 916,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 328,00 - 15 433,00 21 895,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 448,00 - 15 433,00 7 015,00

80104 Przedszkola 961 226,00 - 57 523,00 903 703,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
qmin, związków powiatowo-gminnych)

471 408,00 - 57 523,00 413 885,00

852 Pomoc społeczna 1 007 561,00 157 958,91 1 165 519,91

85295 Pozostała działalność 0,00 157 958,91 157 958,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 968,00 7 968,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

0,00 149 990,91 149 990,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 139 868,00 80 000,00 219 868,00

92195 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
ia finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
nwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
inansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 46 361 584,26 299 849,91 46 661 434,17

Strona 1



Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 253,00 208,00 4 461,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 253,00 208,00 4 461,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,00 18,00 32,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 239,00 190,00 4 429,00

Razem: 61 059,00 208,00 61 267,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 124 286,0( -27 000,0( 3 097 286,00

70095 Pozostała działalność 2 631 297,0C -27 000,0C 2 604 297,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 228 000,0C -27 000,0C 201 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 240,00 22 050,0C 38 290,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 536,00 22 050,00 35 586,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00 22 050,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 41 037,00 330 000,00 371 037,00

85295 Pozostała działalność 37 183,00 330 000,00 367 183,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 330 000,00 330 000,00

855 Rodzina 5 889 397,00 208,00 5 889 605,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 253,00 208,00 4 461,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 239,00 190,00 4 429,00

4580 Pozostałe odsetki 14,00 18,00 32,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 075 000,00 150 000,00 1 225 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 622 757,00 54 015,00 676 772,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 310 657,00 54 015,00 364 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 27 740,00 69 740,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
pomieszczenia garażowe 0,00 26 275,00 26 275,00

Razem: 28 949 803,26 530 273,00 29 480 076,26

Strona 2



Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 424 144,00 13 280,00 2 437 424,00

85295 Pozostała działalność 0,00 13 280,00 13 280,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 280,00 13 280,00

Razem: 5 864 995,00 13 280,00 5 878 275,00

burmis CRZ MIASTA

mgr lak

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 20 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 240,00 22 050,00 38 290,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 536,00 22 050,00 35 586,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 536,00 22 050,00 35 586,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 9 389 284,26 23 050,00 9 412 334,26

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 240,00 22 050,00 38 290,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 536,00 22 050,00 35 586,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00 22 050,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 6 024 076,26 23 050,00 6 047 126,26

Strona 1


